平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 通期の業績予想につきましては、タイの洪水の深刻化によるタイ向け鋼材輸出の減少、現地子会社の業績悪化が不可
避になったことに加え、欧州の財政・金融不安の実体経済への波及などにより、新興国を含む世界的な鉄鋼需給の緩和が
懸念されることから、上記のとおり業績予想を修正いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年10月28日
各 位

上場会社名 日鐵商事株式會社
代表者 代表取締役社長 今久保 哲大
（コード番号 9810）
問合せ先責任者 総務法務部 担当部長 岩崎 文夫
（TEL 03-6225-3500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年9月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,210,000 13,000 13,000 8,000 59.05
今回修正予想(B) 1,180,000 12,000 12,000 7,500 55.33
増減額(B-A) △30,000 △1,000 △1,000 △500
増減率(%) △2.5 △7.7 △7.7 △6.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

1,079,508 12,493 12,753 7,432 54.38

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,110,000 9,300 5,500 40.45
今回修正予想(B) 1,090,000 8,900 5,300 38.96
増減額(B-A) △20,000 △400 △200
増減率(%) △1.8 △4.3 △3.6
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

993,850 8,549 4,970 36.07